•

Prefeitura MunicipaLde Umuarama  45.et,

Estado do Paraná
0404

DECRETO N.°  941£70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em estagio pro-

batório, visto ter sido habilidado em cuncurso público,-9

realizado em 20-09-70, cidadão Antonio Pereira, para exer

cer o cargo de "Agente Fazendário" nível-18 de classe de

carreira, nos târmos da lei n2 29/70, de l'1-08-70,do MU-

nicipio de Umuarama a partir de 06-10-70.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEIEURA'

MUNICIPAL DE UMUARAMA, Divisão do Pessoal, aos 20 dias do

mâs de outubro de 1.970-(hum mil novecentos e setenta.

JOÃO CIONI NETTO

"PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA

	00000001